

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w zabiegach laparoskopowych oraz różnych wyrobów medycznych na okres 6 miesięcy.”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Szpital św. Wojciecha al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 221964385
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Nowe Ogrody 1-6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-803
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 587684626
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.copernicus.gda.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00370329
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-06-18

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00370093
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:  
Kryterium kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:  
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 5)

Przed zmianą:  
Kryterium kosztu oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:  
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

Koszt

Po zmianie:

Cena

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 1, Część 5)

Przed zmianą:

Koszt

Po zmianie:

Cena